
|>.r>.s_ n. ('25/16
nevussuca HALIANA

1

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica

Servizio 6 “Programmazione dell”Emergenza”

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge n. 833/78 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs. 15.11.2012, n. 218, “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 06.9.20l 1,

n. 159, recante codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2, della
Legge 13.8.2010, n. l26”;

VISTA la L.R. 14.4.2009, n. 5, “Norme per il riordino del Servizio sanitario regionale", ed in
particolare l”art. 24 rubricato “Rete dell°emergenza urgenza sanitaria", e successive
modificazioni e integrazioni;

VISTA la «legge regionale 17 marzo 2016 n. 4, che approva il bilancio della Regione Siciliana
per l°esercizio finanziario 2016 ed il bilancio pluriennale per il triennio 2016/2018;

VISTI gli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di
concessionedi sovvenzioni, contributi, sussidi ed attribuzioni di vantaggi economici a
persone fisiche ed enti pubblici e privati:

VISTA la legge regionale n° 21 del 12/08/2014, art 68 “Norme in materia di trasparenza e di
pubblicità dell'attività amministrativa; È

VISTO il rilievo della Ragioneria Centrale di questo Assessorato n° 8/0 del 06/04/2016 con il
quale viene restituito il D.D.S. N° 481 del 23/03/2016;

RITENUTO pertanto di dovere procedere al ritiro del D.D.S. N° 481 del 23/03/2016 e
all'emissione di un nuovo provvedimento di liquidazione.

DECRETA

ART. 1 Per le motivazioni in premessa, il D.D.S. N° 481 del 23/03/2016 è annullato;
ART. 2) Il presente provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell°assolvimento dell°obbligo di
pubblicazione on line.

Palermo, 2 APR 2015

" - IL DIRIGENTE SERVIZIO
.- °c\"'U'['4 V (Dott. Seb 0 Lio)

IIFunzio\1l§1›r Direttivo J faW
(Giusèùç: Milone) K › i-_

lr 4~5`\'š`.1'0 Re'q."'

vtlšìšß/01

'W<(:\\\

4»98IÀ°

Qšëåš


